
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження графіків роботи клубних закладів  

Саратської селищної територіальної громади на літній період 

 

 

Відповідно статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши пропозиції щодо графіків роботи клубних закладів Саратської селищної 

територіальної громади на літній період, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити графіки роботи клубних закладів Саратської селищної територіальної 

громади на літній період (додаток 1). 

 

2.Контроль за виконанням данного рішення покласти на  відділ культури і туризму 

Саратської селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

27 травня 2021року 

 

№117         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

від 27 травня 2021 року №117 

 

Графіки роботи клубних закладів  

Саратської селищної територіальної громади на літній період 

 

Назва Робочі дні Години роботи 

КЗ «Зорянський СБК» 

Понеділок - п'ятниця 8.00 – 21.00 

субота 10.00 – 19.00 

Вихідний: неділя 

КЗ «Саратський СБК» 

понеділок-четвер 8.00-17.00 

п'ятниця 8.00 – 16.00 

перерва на обід 13.00- 13.45 

Вихідні: субота, неділя 

Мирнопільська філія  

КЗ «Саратський СБК» 

понеділок - п'ятниця 9.00-17.00 

субота 9.00-14.00 

Вихідний: неділя 

Світлодолинська філія 

КЗ «Саратський СБК» 

понеділок - п'ятниця 8.00-17.00 

перерва на обід 12.00- 13.00 

 Вихідні: субота, неділя 

Введенська філія 

КЗ «Саратський СБК» 

понеділок - п'ятниця 8.00-17.00 

субота 16.00-24.00  

(дискотека 21.00-24.00) 

Вихідні: неділя, понеділок 

КЗ «Михайлівський 

СБК Саратської 

районної ради» 

понеділок, четвер 8.00-13.00; 15.30-18.30 

вівторок, середа, п’ятниця 9.00-13.00; 16-18.00 

Вихідні: субота, неділя 

Долинська філія  

КЗ «Михайлівський 

СБК Саратської 

районної ради» 

понеділок , вівторок 9.00-13.00 

середа - п’ятниця 16.00 – 20.00 

Вихідні: субота, неділя 

КЗ «Новоселівський 

СБК» 

понеділок - п'ятниця 9.00 – 13.00; 15.00 – 19.00 

Вихідні: субота, неділя 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                                                                           М.І.Тодоров 

 


